2023 年 8 月 25 日

お客様各位

一般財団法人 今日庵

茶道資料館

価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、茶道資料館発行図録は既にご案内の通り、発行から 10 年以上の経過分は 3 割

引に、15 年以上の経過分は 5 割引にて提供をさせていただくよう、順次価格改定をし

ております。（一部歴代に関する図録は除く）。

また、茶道資料館の一部商品におきましては、原材料価格の高騰や運送費用等の上

昇、それらに起因する様々なコストの上昇が続いており、現状の価格での販売継続が

非常に困難な状況となって参りました。

つきましては、２０２３年９月販売分より一部商品の販売価格を改定させて頂きま

す。

皆様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【価格改定日】

2023 年 9 月 1 日（金）

【対象商品】

茶道資料館発行図録、茶道資料館オリジナルグッズ

【改定内容】

図録：経過年数に応じて割引

オリジナルグッズ：各商品の値上げ

以上